
当日有権者数（人)

男 27,281

女 31,320

計 58,601

福岡県知事選挙（平成23年4月10日執行）

投票者数（人） 投票率（％）

男 14,927 54.72

女 17,298 55.23

計 32,225 54.99

届出順 届出政党名 候補者氏名 得票総数（票）

1 無所属 おがわ　洋 21,397

2 無所属 田村　たかあき 8,857
30,254

0
0

30,254
1,971

32,225
0

32,225

福岡県議会議員一般選挙（平成23年4月10日執行）

投票者数（人） 投票率（％）

男 14,917 54.68

女 17,286 55.19

計 32,203 54.95

届出順 届出政党名 候補者氏名 得票総数（票）

1 自由民主党 江口　よしお 13,354

2 無所属 かばしま　徳博 18,445
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柳川市 投開票結果

ア　得票総数

ア　得票総数

イ　按分の際切り捨てた数
ウ　いずれの候補者にも属しない票数
エ　有効投票数（ア＋イ＋ウ）
オ　無効投票数

キ　持ち帰り・不受理・その他
ク　投票者総数（カ＋キ）

キ　持ち帰り・不受理・その他
ク　投票者総数（カ＋キ）

カ　投票総数（エ＋オ）

イ　按分の際切り捨てた数
ウ　いずれの候補者にも属しない票数
エ　有効投票数（ア＋イ＋ウ）
オ　無効投票数
カ　投票総数（エ＋オ）


